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      G/73A/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN         62.388,00         44.562,87         17.825,13  71,43         44.562,87              0,00  71,43         44.562,87              0,00  71,43         35.650,29          8.912,58  57,14

      G/73A/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      2.204.075,00      1.345.131,61        858.943,39  61,03      1.345.131,61              0,00  61,03      1.345.131,61              0,00  61,03      1.198.010,72        147.120,89  54,35

      G/73A/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                781.029,00        503.913,06        277.115,94  64,52        503.913,06              0,00  64,52        503.913,06              0,00  64,52        446.477,57         57.435,49  57,17

      G/73A/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               510.648,00        316.379,70        194.268,30  61,96        316.379,70              0,00  61,96        316.379,70              0,00  61,96        280.944,99         35.434,71  55,02

      G/73A/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                518.920,00        333.743,35        185.176,65  64,32        333.743,35              0,00  64,32        333.743,35              0,00  64,32        297.654,77         36.088,58  57,36

      G/73A/14995/00  ANTIGUEDAD                         483.783,00        260.940,23        222.842,77  53,94        260.940,23              0,00  53,94        260.940,23              0,00  53,94        228.678,16         32.262,07  47,27

      G/73A/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              429.498,00        278.685,11        150.812,89  64,89        278.685,11              0,00  64,89        278.685,11              0,00  64,89        243.639,70         35.045,41  56,73

      G/73A/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO               171.331,00              0,00        171.331,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             1.618.031,00        774.344,82        843.686,18  47,86        774.344,82              0,00  47,86        774.344,82              0,00  47,86        774.344,82              0,00  47,86

      G/73A/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               135.594,00              0,00        135.594,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          6.915.297,00      3.857.700,75      3.057.596,25  55,79      3.857.700,75              0,00  55,79      3.857.700,75              0,00  55,79      3.505.401,02        352.299,73  50,69

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            6.915.297,00      3.857.700,75      3.057.596,25  55,79      3.857.700,75              0,00  55,79      3.857.700,75              0,00  55,79      3.505.401,02        352.299,73  50,69

      G/73A/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                 23.135,00         21.694,83          1.440,17  93,77         21.694,83              0,00  93,77          2.005,72         19.689,11   8,67          2.005,72              0,00   8,67

      G/73A/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               140.215,00         94.100,45         14.811,53  67,11         94.100,45              0,00  67,11         48.359,19         45.741,26  34,49         48.359,19              0,00  34,49

      G/73A/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              1.500,00             30,36          1.469,64   2,02             30,36              0,00   2,02             30,36              0,00   2,02             30,36              0,00   2,02

      G/73A/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                      0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           7.000,00          6.600,55        -16.695,77  94,29          6.600,55              0,00  94,29          6.600,55              0,00  94,29          6.600,55              0,00  94,29

      G/73A/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                13.000,00          1.532,74         11.443,82  11,79          1.532,74              0,00  11,79          1.532,74              0,00  11,79          1.532,74              0,00  11,79

      G/73A/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 8.000,00         11.873,95         -3.873,95 148,42         11.873,95              0,00 148,42          2.602,49          9.271,46  32,53          2.602,49              0,00  32,53

      G/73A/22101/00  AGUA                                10.929,00          5.843,38           -391,38  53,47          5.843,38              0,00  53,47          5.843,38              0,00  53,47          5.843,38              0,00  53,47

      G/73A/22103/00  COMBUSTIBLE                          8.772,00          9.361,81           -589,81 106,72          9.361,81              0,00 106,72          1.840,91          7.520,90  20,99          1.840,91              0,00  20,99

      G/73A/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                72.527,00         72.527,00              0,00 100,00         72.527,00              0,00 100,00         28.043,72         44.483,28  38,67         28.043,72              0,00  38,67

      G/73A/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                8.000,00         10.076,67         -2.076,67 125,96         10.076,67              0,00 125,96          3.118,89          6.957,78  38,99          3.118,89              0,00  38,99

      G/73A/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                52.489,00         18.684,38         16.489,00  35,60         18.684,38              0,00  35,60         18.684,38              0,00  35,60         18.684,38              0,00  35,60

      G/73A/22302/00  ENTES PRIVADOS                      12.871,00          4.747,29          8.123,71  36,88          4.747,29              0,00  36,88          1.396,60          3.350,69  10,85          1.396,60              0,00  10,85

      G/73A/22500/00  ESTATALES                            4.000,00              0,00          4.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/22501/00  LOCALES                             24.000,00         12.340,44         11.659,56  51,42         12.340,44              0,00  51,42         12.340,44              0,00  51,42         12.340,44              0,00  51,42

      G/73A/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                32.970,00         11.204,60         21.765,40  33,98          6.969,60          4.235,00  21,14          1.899,70          5.069,90   5,76          1.899,70              0,00   5,76

      G/73A/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS                 0,00          4.319,97         -4.319,97   0,00          4.319,97              0,00   0,00          4.319,97              0,00   0,00          4.319,97              0,00   0,00

      G/73A/22609/00  OTROS                                    0,00            126,00           -126,00   0,00            126,00              0,00   0,00            126,00              0,00   0,00            126,00              0,00   0,00

      G/73A/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                 5.500,00          4.000,00          1.500,00  72,73          4.000,00              0,00  72,73          4.000,00              0,00  72,73          4.000,00              0,00  72,73

      G/73A/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                     67.300,00         68.266,00           -966,00 101,44         68.266,00              0,00 101,44         34.133,04         34.132,96  50,72         34.133,04              0,00  50,72

      G/73A/22701/00  SEGURIDAD                           29.000,00         36.368,89        -14.774,22 125,41         36.368,89              0,00 125,41         17.029,90         19.338,99  58,72         17.029,90              0,00  58,72

      G/73A/22704/00  CUSTODIA, DEPOSITO Y                14.126,00         11.666,67           -465,67  82,59         11.666,67              0,00  82,59          1.975,49          9.691,18  13,98          1.975,49              0,00  13,98

      G/73A/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                629.641,00        381.120,55        153.489,85  60,53        312.231,24         68.889,31  49,59         15.389,58        296.841,66   2,44         15.389,58              0,00   2,44

      G/73A/22709/00  OTROS                              126.000,00         52.970,28         14.105,64  42,04         52.970,28              0,00  42,04         38.418,13         14.552,15  30,49         38.418,13              0,00  30,49

      G/73A/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN              35.000,00          8.904,00         26.096,00  25,44          8.904,00              0,00  25,44          4.194,00          4.710,00  11,98          4.194,00              0,00  11,98

      G/73A/23000/00  DIETAS                              14.047,00          1.682,85         12.364,15  11,98          1.682,85              0,00  11,98          1.682,85              0,00  11,98          1.682,85              0,00  11,98

      G/73A/23100/00  LOCOMOCION                             637,00            324,52            312,48  50,95            324,52              0,00  50,95            324,52              0,00  50,95            324,52              0,00  50,95

      G/73A/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES               17.664,00         18.585,78           -921,78 105,22         18.585,78              0,00 105,22         11.134,21          7.451,57  63,03         11.134,21              0,00  63,03

*     00  Servicios Centrales                          1.358.323,00        868.953,96        253.869,73  63,97        795.829,65         73.124,31  58,59        267.026,76        528.802,89  19,66        267.026,76              0,00  19,66

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.358.323,00        868.953,96        253.869,73  63,97        795.829,65         73.124,31  58,59        267.026,76        528.802,89  19,66        267.026,76              0,00  19,66

      G/73A/60102/00  MUEBLES                             15.000,00              0,00         15.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 46.000,00         72.539,50        -26.539,50 157,69              0,00         72.539,50   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/60601/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                69.000,00              0,00         57.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            130.000,00         72.539,50         45.960,50  55,80              0,00         72.539,50   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              130.000,00         72.539,50         45.960,50  55,80              0,00         72.539,50   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/83008/00  FAMIL.E INST.SIN FIN                20.000,00         28.716,66         -8.716,66 143,58         28.716,66              0,00 143,58         28.716,66              0,00 143,58         28.716,66              0,00 143,58

      G/73A/83108/00  FAMIL.E INST.SIN FIN                20.000,00          2.783,34         17.216,66  13,92          2.783,34              0,00  13,92          2.783,34              0,00  13,92          2.783,34              0,00  13,92

*     00  Servicios Centrales                             40.000,00         31.500,00          8.500,00  78,75         31.500,00              0,00  78,75         31.500,00              0,00  78,75         31.500,00              0,00  78,75
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      G/73A/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN         62.388,00              0,00         62.388,00              0,00

      G/73A/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      2.204.075,00              0,00      2.204.075,00              0,00

      G/73A/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                781.029,00              0,00        781.029,00              0,00

      G/73A/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               510.648,00              0,00        510.648,00              0,00

      G/73A/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                518.920,00              0,00        518.920,00              0,00

      G/73A/14995/00  ANTIGUEDAD                         483.783,00              0,00        483.783,00              0,00

      G/73A/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              429.498,00              0,00        429.498,00              0,00

      G/73A/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO               171.331,00              0,00        171.331,00              0,00

      G/73A/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             1.618.031,00              0,00      1.618.031,00              0,00

      G/73A/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               135.594,00              0,00        135.594,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          6.915.297,00              0,00      6.915.297,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            6.915.297,00              0,00      6.915.297,00              0,00

      G/73A/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                 23.135,00              0,00         23.135,00              0,00

      G/73A/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               140.215,00              0,00        140.215,00         31.303,02

      G/73A/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              1.500,00              0,00          1.500,00              0,00

      G/73A/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/73A/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           7.000,00              0,00          7.000,00         17.095,22

      G/73A/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                13.000,00              0,00         13.000,00             23,44

      G/73A/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 8.000,00              0,00          8.000,00              0,00

      G/73A/22101/00  AGUA                                10.929,00              0,00         10.929,00          5.477,00

      G/73A/22103/00  COMBUSTIBLE                          8.772,00              0,00          8.772,00              0,00

      G/73A/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                72.527,00              0,00         72.527,00              0,00

      G/73A/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                8.000,00              0,00          8.000,00              0,00

      G/73A/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                52.489,00              0,00         52.489,00         17.315,62

      G/73A/22302/00  ENTES PRIVADOS                      12.871,00              0,00         12.871,00              0,00

      G/73A/22500/00  ESTATALES                            4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

      G/73A/22501/00  LOCALES                             24.000,00              0,00         24.000,00              0,00

      G/73A/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                12.970,00         20.000,00         32.970,00              0,00

      G/73A/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS                 0,00              0,00              0,00              0,00

      G/73A/22609/00  OTROS                                    0,00              0,00              0,00              0,00

      G/73A/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                 5.500,00              0,00          5.500,00              0,00

      G/73A/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                     67.300,00              0,00         67.300,00              0,00

      G/73A/22701/00  SEGURIDAD                           29.000,00              0,00         29.000,00          7.405,33

      G/73A/22704/00  CUSTODIA, DEPOSITO Y                14.126,00              0,00         14.126,00          2.925,00

      G/73A/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                629.641,00              0,00        629.641,00         95.030,60

      G/73A/22709/00  OTROS                              126.000,00              0,00        126.000,00         58.924,08

      G/73A/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN              35.000,00              0,00         35.000,00              0,00

      G/73A/23000/00  DIETAS                              14.047,00              0,00         14.047,00              0,00

      G/73A/23100/00  LOCOMOCION                             637,00              0,00            637,00              0,00

      G/73A/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES               17.664,00              0,00         17.664,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.338.323,00         20.000,00      1.358.323,00        235.499,31

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.338.323,00         20.000,00      1.358.323,00        235.499,31

      G/73A/60102/00  MUEBLES                             15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/73A/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 46.000,00              0,00         46.000,00              0,00

      G/73A/60601/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                69.000,00              0,00         69.000,00         11.500,00

*     00  Servicios Centrales                            130.000,00              0,00        130.000,00         11.500,00

**    6  INVERSIONES REALES                              130.000,00              0,00        130.000,00         11.500,00

      G/73A/83008/00  FAMIL.E INST.SIN FIN                20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/73A/83108/00  FAMIL.E INST.SIN FIN                20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             40.000,00              0,00         40.000,00              0,00
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**    8  ACTIVOS FINANCIEROS                              40.000,00         31.500,00          8.500,00  78,75         31.500,00              0,00  78,75         31.500,00              0,00  78,75         31.500,00              0,00  78,75

***   115101  SERVICIOS CENTRALES                      8.443.620,00      4.830.694,21      3.365.926,48  57,21      4.685.030,40        145.663,81  55,49      4.156.227,51        528.802,89  49,22      3.803.927,78        352.299,73  45,05

      G/73A/22302/00  ENTES PRIVADOS                       1.590,00          1.590,00              0,00 100,00          1.590,00              0,00 100,00              0,00          1.590,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/22609/00  OTROS                                2.375,00          3.965,00         -1.590,00 166,95          3.965,00              0,00 166,95              0,00          3.965,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/23000/00  DIETAS                               3.966,00              0,00          3.966,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES                    0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                              7.931,00          5.555,00          2.376,00  70,04          5.555,00              0,00  70,04              0,00          5.555,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS           7.931,00          5.555,00          2.376,00  70,04          5.555,00              0,00  70,04              0,00          5.555,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   115113  GASTOS COFINANCIADOS FFEE                    7.931,00          5.555,00          2.376,00  70,04          5.555,00              0,00  70,04              0,00          5.555,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC                70.762,00         34.408,03         36.353,97  48,63         34.408,03              0,00  48,63         34.408,03              0,00  48,63         29.252,53          5.155,50  41,34

      G/73A/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                24.059,00          7.975,56         16.083,44  33,15          7.975,56              0,00  33,15          7.975,56              0,00  33,15          7.975,56              0,00  33,15

*     00  Servicios Centrales                             94.821,00         42.383,59         52.437,41  44,70         42.383,59              0,00  44,70         42.383,59              0,00  44,70         37.228,09          5.155,50  39,26

**    1  GASTOS DE PERSONAL                               94.821,00         42.383,59         52.437,41  44,70         42.383,59              0,00  44,70         42.383,59              0,00  44,70         37.228,09          5.155,50  39,26

      G/73A/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                76.626,51         51.027,24         25.599,27  66,59         51.027,24              0,00  66,59         25.513,62         25.513,62  33,30         25.513,62              0,00  33,30

      G/73A/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                      0,00            154,29           -154,29   0,00            154,29              0,00   0,00            154,29              0,00   0,00            154,29              0,00   0,00

      G/73A/22302/00  ENTES PRIVADOS                      28.315,00         22.585,79          5.729,21  79,77         22.585,79              0,00  79,77          6.798,20         15.787,59  24,01          6.798,20              0,00  24,01

      G/73A/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                58.940,00         21.856,11          8.874,22  37,08         21.856,11              0,00  37,08         14.084,84          7.771,27  23,90         14.084,84              0,00  23,90

      G/73A/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                58.545,00              0,00         58.545,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/22609/00  OTROS                               17.696,00          9.598,00          8.098,00  54,24          9.598,00              0,00  54,24              0,00          9.598,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS              0,00        114.926,17       -114.926,17   0,00        114.926,17              0,00   0,00         99.248,07         15.678,10   0,00         99.248,07              0,00   0,00

      G/73A/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                254.714,04         63.868,68        190.845,36  25,07         63.868,68              0,00  25,07         60.238,64          3.630,04  23,65         60.238,64              0,00  23,65

      G/73A/22709/00  OTROS                              160.271,00         89.162,70         71.108,30  55,63         89.162,70              0,00  55,63         75.958,69         13.204,01  47,39         75.958,69              0,00  47,39

      G/73A/23000/00  DIETAS                              17.888,00            466,78         17.421,22   2,61            466,78              0,00   2,61            466,78              0,00   2,61            466,78              0,00   2,61

      G/73A/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES                    0,00          1.071,44         -1.071,44   0,00          1.071,44              0,00   0,00          1.071,44              0,00   0,00          1.071,44              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            672.995,55        374.717,20        270.068,68  55,68        374.717,20              0,00  55,68        283.534,57         91.182,63  42,13        283.534,57              0,00  42,13

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         672.995,55        374.717,20        270.068,68  55,68        374.717,20              0,00  55,68        283.534,57         91.182,63  42,13        283.534,57              0,00  42,13

      G/73A/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               718.510,00        474.930,00        243.580,00  66,10        104.317,78        370.612,22  14,52         87.234,16         17.083,62  12,14         87.234,16              0,00  12,14

      G/73A/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS              27.618,00         26.011,58          1.606,42  94,18          4.981,63         21.029,95  18,04          4.034,16            947,47  14,61          4.034,16              0,00  14,61

      G/73A/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL        285.682,09         95.875,92        189.806,17  33,56         95.875,92              0,00  33,56         95.875,92              0,00  33,56         95.875,92              0,00  33,56

*     00  Servicios Centrales                          1.031.810,09        596.817,50        434.992,59  57,84        205.175,33        391.642,17  19,89        187.144,24         18.031,09  18,14        187.144,24              0,00  18,14

**    6  INVERSIONES REALES                            1.031.810,09        596.817,50        434.992,59  57,84        205.175,33        391.642,17  19,89        187.144,24         18.031,09  18,14        187.144,24              0,00  18,14

      G/73A/74200/00  SUBV. REGLADAS ENTID            29.262.952,84              0,00     29.262.952,84   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/76600/00  A AYUNTAMIENTOS                 28.985.336,97     24.002.832,53      4.982.504,44  82,81     24.002.832,53              0,00  82,81      6.948.913,14     17.053.919,39  23,97      6.948.913,14              0,00  23,97

      G/73A/77200/00  A EMPRESAS PRIVADAS             22.267.399,85     30.950.854,49     -8.683.454,64 139,00     30.950.854,49              0,00 139,00      7.157.848,29     23.793.006,20  32,15      7.157.848,29              0,00  32,15

      G/73A/78600/00  A FAMILIAS E INSTITU             3.239.920,00     23.712.390,31    -20.472.470,31 731,88     23.712.390,31              0,00 731,88      4.250.031,27     19.462.359,04 131,18      4.093.809,90        156.221,37 126,36

*     00  Servicios Centrales                         83.755.609,66     78.666.077,33      5.089.532,33  93,92     78.666.077,33              0,00  93,92     18.356.792,70     60.309.284,63  21,92     18.200.571,33        156.221,37  21,73

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                    83.755.609,66     78.666.077,33      5.089.532,33  93,92     78.666.077,33              0,00  93,92     18.356.792,70     60.309.284,63  21,92     18.200.571,33        156.221,37  21,73

***   115117  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER          85.555.236,30     79.679.995,62      5.847.031,01  93,13     79.288.353,45        391.642,17  92,68     18.869.855,10     60.418.498,35  22,06     18.708.478,23        161.376,87  21,87

      G/73A/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC             1.174.345,17         39.643,37        608.884,01   3,38         39.643,37              0,00   3,38         39.643,37              0,00   3,38         39.643,37              0,00   3,38

      G/73A/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               485.966,09          2.433,11        303.830,77   0,50          2.433,11              0,00   0,50          2.433,11              0,00   0,50          2.433,11              0,00   0,50

*     00  Servicios Centrales                          1.660.311,26         42.076,48        912.714,78   2,53         42.076,48              0,00   2,53         42.076,48              0,00   2,53         42.076,48              0,00   2,53

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            1.660.311,26         42.076,48        912.714,78   2,53         42.076,48              0,00   2,53         42.076,48              0,00   2,53         42.076,48              0,00   2,53

      G/73A/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS      3.923.622,78      2.353.553,27      1.570.069,51  59,98      2.353.553,27              0,00  59,98              0,00      2.353.553,27   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS              1.376.535,73        738.879,73        328.480,00  53,68        738.879,73              0,00  53,68              0,00        738.879,73   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/22709/00  OTROS                              232.036,78              0,00        232.036,78   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          5.532.195,29      3.092.433,00      2.130.586,29  55,90      3.092.433,00              0,00  55,90              0,00      3.092.433,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       5.532.195,29      3.092.433,00      2.130.586,29  55,90      3.092.433,00              0,00  55,90              0,00      3.092.433,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/70300/00  SOC. MERC., ENT. PUB               696.434,00              0,00        696.434,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/74100/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS        1.372.322,00      1.065.052,00        307.270,00  77,61              0,00      1.065.052,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/74200/00  SUBV. REGLADAS ENTID            26.837.324,30      8.852.531,94     17.984.792,36  32,99        185.039,64      8.667.492,30   0,69              0,00        185.039,64   0,00              0,00              0,00   0,00
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**    8  ACTIVOS FINANCIEROS                              40.000,00              0,00         40.000,00              0,00

***   115101  SERVICIOS CENTRALES                      8.423.620,00         20.000,00      8.443.620,00        246.999,31

      G/73A/22302/00  ENTES PRIVADOS                       1.590,00              0,00          1.590,00              0,00

      G/73A/22609/00  OTROS                                2.375,00              0,00          2.375,00              0,00

      G/73A/23000/00  DIETAS                               3.966,00              0,00          3.966,00              0,00

      G/73A/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES                    0,00              0,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                              7.931,00              0,00          7.931,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS           7.931,00              0,00          7.931,00              0,00

***   115113  GASTOS COFINANCIADOS FFEE                    7.931,00              0,00          7.931,00              0,00

      G/73A/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC                70.762,00              0,00         70.762,00              0,00

      G/73A/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                24.059,00              0,00         24.059,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             94.821,00              0,00         94.821,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                               94.821,00              0,00         94.821,00              0,00

      G/73A/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                     0,00         76.626,51         76.626,51              0,00

      G/73A/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/73A/22302/00  ENTES PRIVADOS                      28.315,00              0,00         28.315,00              0,00

      G/73A/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                58.940,00              0,00         58.940,00         28.209,67

      G/73A/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                58.545,00              0,00         58.545,00              0,00

      G/73A/22609/00  OTROS                               17.696,00              0,00         17.696,00              0,00

      G/73A/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS              0,00              0,00              0,00              0,00

      G/73A/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 10.265,00        244.449,04        254.714,04              0,00

      G/73A/22709/00  OTROS                              160.271,00              0,00        160.271,00              0,00

      G/73A/23000/00  DIETAS                              17.888,00              0,00         17.888,00              0,00

      G/73A/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES                    0,00              0,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            351.920,00        321.075,55        672.995,55         28.209,67

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         351.920,00        321.075,55        672.995,55         28.209,67

      G/73A/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO             2.151.181,00     -1.432.671,00        718.510,00              0,00

      G/73A/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS             434.716,00       -407.098,00         27.618,00              0,00

      G/73A/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL        297.287,00        -11.604,91        285.682,09              0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.883.184,00     -1.851.373,91      1.031.810,09              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            2.883.184,00     -1.851.373,91      1.031.810,09              0,00

      G/73A/74200/00  SUBV. REGLADAS ENTID                     0,00     29.262.952,84     29.262.952,84              0,00

      G/73A/76600/00  A AYUNTAMIENTOS                 33.961.899,00     -4.976.562,03     28.985.336,97              0,00

      G/73A/77200/00  A EMPRESAS PRIVADAS             44.624.654,00    -22.357.254,15     22.267.399,85              0,00

      G/73A/78600/00  A FAMILIAS E INSTITU             3.616.453,00       -376.533,00      3.239.920,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         82.203.006,00      1.552.603,66     83.755.609,66              0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                    82.203.006,00      1.552.603,66     83.755.609,66              0,00

***   115117  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER          85.532.931,00         22.305,30     85.555.236,30         28.209,67

      G/73A/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC               757.235,00        417.110,17      1.174.345,17        525.817,79

      G/73A/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               257.461,00        228.505,09        485.966,09        179.702,21

*     00  Servicios Centrales                          1.014.696,00        645.615,26      1.660.311,26        705.520,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            1.014.696,00        645.615,26      1.660.311,26        705.520,00

      G/73A/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS              0,00      3.923.622,78      3.923.622,78              0,00

      G/73A/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                      0,00      1.376.535,73      1.376.535,73        309.176,00

      G/73A/22709/00  OTROS                                    0,00        232.036,78        232.036,78              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00      5.532.195,29      5.532.195,29        309.176,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS               0,00      5.532.195,29      5.532.195,29        309.176,00

      G/73A/70300/00  SOC. MERC., ENT. PUB                     0,00        696.434,00        696.434,00              0,00

      G/73A/74100/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS                0,00      1.372.322,00      1.372.322,00              0,00

      G/73A/74200/00  SUBV. REGLADAS ENTID                     0,00     26.837.324,30     26.837.324,30              0,00
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      G/73A/74300/00  TRANSF. DE ASIGNACIÓ             6.580.616,66      6.440.793,66        139.823,00  97,88              0,00      6.440.793,66   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/74400/00  TRANSF. DE ASIGNACIÓ             1.507.169,53      1.501.167,53          6.002,00  99,60              0,00      1.501.167,53   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/76000/00  A AYUNTAMIENTOS                    218.058,77        218.058,77              0,00 100,00              0,00        218.058,77   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/76600/00  A AYUNTAMIENTOS                 59.959.556,75     46.678.118,42     13.281.438,33  77,85      5.105.843,37     41.572.275,05   8,52         17.021,38      5.088.821,99   0,03         17.021,38              0,00   0,03

      G/73A/77000/00  A EMPRESAS PRIVADAS             13.955.761,08     13.955.761,08              0,00 100,00              0,00     13.955.761,08   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/77200/00  A EMPRESAS PRIVADAS            206.087.285,66     98.841.073,59    107.246.212,07  47,96     36.681.740,34     62.159.333,25  17,80        691.576,51     35.990.163,83   0,34        691.576,51              0,00   0,34

      G/73A/78000/00  A FAMILIAS E INSTITU             4.361.175,50      4.361.175,50              0,00 100,00              0,00      4.361.175,50   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/78600/00  A FAMILIAS E INSTITU            73.830.837,03     62.937.168,89     10.893.668,14  85,25      6.251.761,60     56.685.407,29   8,47        850.208,85      5.401.552,75   1,15        800.782,30         49.426,55   1,08

*     00  Servicios Centrales                        395.406.541,28    244.850.901,38    150.555.639,90  61,92     48.224.384,95    196.626.516,43  12,20      1.558.806,74     46.665.578,21   0,39      1.509.380,19         49.426,55   0,38

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                   395.406.541,28    244.850.901,38    150.555.639,90  61,92     48.224.384,95    196.626.516,43  12,20      1.558.806,74     46.665.578,21   0,39      1.509.380,19         49.426,55   0,38

***   115118  G.FINANCIADOS ING. FINALISTAS          402.599.047,83    247.985.410,86    153.598.940,97  61,60     51.358.894,43    196.626.516,43  12,76      1.600.883,22     49.758.011,21   0,40      1.551.456,67         49.426,55   0,39

****  1151  Agencia Andaluza de la Energía           496.605.835,13    332.501.655,69    162.814.274,46  66,95    135.337.833,28    197.163.822,41  27,25     24.626.965,83    110.710.867,45   4,96     24.063.862,68        563.103,15   4,85
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      G/73A/74300/00  TRANSF. DE ASIGNACIÓ                     0,00      6.580.616,66      6.580.616,66              0,00

      G/73A/74400/00  TRANSF. DE ASIGNACIÓ                     0,00      1.507.169,53      1.507.169,53              0,00

      G/73A/76000/00  A AYUNTAMIENTOS                          0,00        218.058,77        218.058,77              0,00

      G/73A/76600/00  A AYUNTAMIENTOS                          0,00     59.959.556,75     59.959.556,75              0,00

      G/73A/77000/00  A EMPRESAS PRIVADAS                      0,00     13.955.761,08     13.955.761,08              0,00

      G/73A/77200/00  A EMPRESAS PRIVADAS                      0,00    206.087.285,66    206.087.285,66              0,00

      G/73A/78000/00  A FAMILIAS E INSTITU                     0,00      4.361.175,50      4.361.175,50              0,00

      G/73A/78600/00  A FAMILIAS E INSTITU                     0,00     73.830.837,03     73.830.837,03              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00    395.406.541,28    395.406.541,28              0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                             0,00    395.406.541,28    395.406.541,28              0,00

***   115118  G.FINANCIADOS ING. FINALISTAS            1.014.696,00    401.584.351,83    402.599.047,83      1.014.696,00

****  1151  Agencia Andaluza de la Energía            94.979.178,00    401.626.657,13    496.605.835,13      1.289.904,98
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  EJERCICIO: 2022                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

  SECCIÓN: 1151       Agencia Andaluza de la Energía                                                                                                                                                                                            

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                          496.605.835,13    332.501.655,69    162.814.274,46  66,95    135.337.833,28    197.163.822,41  27,25     24.626.965,83    110.710.867,45   4,96     24.063.862,68        563.103,15   4,85

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                                                                                

  Junta de Andalucía                                                                                     09.08.2022 14:22:32                                                                                                                    

  INTERVENCIÓN GENERAL                 CUENTA DE GASTOS PÚBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG.   5                                                                                                                              

                                          DEL MES DE Enero      AL MES DE Julio                                                                                                                                                                 

  EJERCICIO: 2022                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

  SECCIÓN: 1151       Agencia Andaluza de la Energía                                                                                                                                                                                            

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

***** TOTAL                                           94.979.178,00    401.626.657,13    496.605.835,13      1.289.904,98

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


